
令和2年度政務活動費 《牧政会》
令和2年4月1日～
令和2年9月30日

4 10 交付（300,000円×10名分） 3,000,000 0 3,000,000

4 17 資料作成費 コピー用紙 A4 1箱、A3 1箱 4,586 2,995,414

5 1 資料作成費 アルカリ乾電池 単三 10本 1,036 2,994,378

6 10 資料購入費 「実務問答 土地区画整理」追録代 8,349 2,986,029

8 20 資料作成費
コピー用紙 A4 1箱、フラットファイル 8
パック

6,222 2,979,807

8 25 資料購入費 「現行 都市計画六法」追録代 6,634 2,973,173

8 28 資料作成費 クリアホルダー 2パック 2,080 2,971,093

8 28 資料作成費
デスクトップパソコン、ノートパソコン 2
台

417,340 2,553,753

9 18 資料作成費 コピー用紙 A4 2箱 2,078 2,551,675

9 18 資料作成費 スピーカー 38,500 2,513,175

10 2 精算戻し入れ 2,513,175 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3,000,000 3,000,000 0

hbv  

月 日 摘　　　　　　　　　　要 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


